Муниципальное образовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 7

г. Королев, Московской обл.

ПРИКАЗ

от «13»июля  2007г.                                                        № 33-о

«О переходе на новую систему оплаты труда»

     На основании постановления Главы города от 31.07.07г. №1195 «Об оплате труда работников муниципальных ОУ города», и приказа ГКО № 526 от 02.08.07г. «О переходе на новую систему оплаты труда»

приказываю:

1. Перейти с 1.09.07г. на новую систему оплаты труда.

2. В срок до 20 августа 2007г. провести согласование, обсуждение и утвердить Положение о распределении стимулирующей части фонда оплаты труда

(отв. Страхова Н.В. – председатель ПК

отв. Золотухина Г.Г. – ответственная за Управляющий Совет)

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СОШ № 7                                              Г.Н.Медведев